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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PARA OR
CUMPLIMIENTO DE LOS

EN CUMPLIMIENTO D

El 8 de marzo de 201
oficina de la Direccion
piso), los siguientes se
Diaz Carrero.

Acto seguido se proceg

Perfil: Médico (a) con ex
Universitaria, para jornads

DENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
PROGRAMAS DE LAS AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO INTEGRAL DE
BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)
ILG-061-2018

E LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).
B, en la ciudad de Palmira, siendo las 10:00 a.m., se reunieron en la

Bienestar Universitario, ubicada en la (Edificio Administrativo primer
rvidores de la Universidad: Alejandra Lépez Castafio y Victor Manuel

li6 a la apertura de (4) propuesta, segun se relaciona a continuacion:

periencia con experiencia en programas de promocién y prevencién en poblacién
medio tiempo

Area: Salud
Fecha y hora de Razén Social del Original | No. folios y Valor de la
entrega Proponente propuesta
20 folios, se acoge a la
Marzo 7 de 2018 MARIA DEL PILAR remuneracion qgue se
Hora: 2:43 p.m. LARRANAGA ZALDUA % establecié en la
invitacion

Perfil: Odontélogo ( a)
jornada de medio tiempo

con en programas de promocién y prevencién en poblacién Universitaria, para

Area: Salud

Hora de entrega Razon Social del Original No. folios y Valor de

Proponente la propuesta
37 folios, se acoge a
Marzo 6 de 2018 VIVIAN GEOVANNA la remuneracion que
Hora: 4:15 p.m. PRIMERO CIRO X se establecio en Ia
invitacién
Perfil. Sicélogo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias
8 de marzo de 2018
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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO INTEGRAL DE
BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)

ILG-061-2018
Area: Acompafiamiento Integra'l
Hora de Razon Social del Proponente | Original No. folios y Valor de
entrega la propuesta
Marzo 7 de 30 folios, se acoge a
2018 Hora: 4-47 CARLOS ANDRES HERRERA « la remuneracién que
@ S HERRERA se establecid en la
b.m. invitacion
Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral
Hora de entrega | Razén Social del Proponente | Original No. folios y Valor de

la propuesta
34 folios, se acoge a la

Marzo 6 de 2018

Hora: 1024 ISABEL CRISTINA REYES x remuneracion que se
@10 SAAVEDRA establecié en la
M invitacion

Observaciones (Opcional):

Siendo las 3:38 p.m. se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

-

Firma N ]
ALEJANDRA LOPEZ CASTANO

/--_
Firm
VICTOR MANUEL DIAZ/CARRERO

8 de marzo de 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR
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INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO INTEGRAL DE
BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS
PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO
INTEGRAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)

ILG-061-2018

INTRODUCCION

La invitacion fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 2 de marzo de 2018.

El 8 de marzo de 2018, fecha de cierre de la invitacion, se presentaron 4 propuesta(s) segun se relaciona
a continuacion:

Perfil: Médico (a) con experiencia con experiencia en programas de promocién y prevencion en poblacién
Universitaria, para jornada medio tiempo

Area: Salud
Fecha y hora de Razén Social del Original | No. folios y Valor de la
entrega Proponente propuesta
20 folios, se acoge a la
Marzo 7 de 2018 MARIA DEL PILAR % remuneracién que se
Hora: 2:43 p.m. LARRANAGA ZALDUA establecié en la
invitacién

Perfil: Odontélogo (a) con en programas de promocién y prevencién en poblacién Universitaria, para jornada
de medio tiempo

Area: Salud
Hora de entrega Razén Social del Original No. folios y Valor de
Proponente la propuesta
37 folios, se acoge a
Marzo 6 de 2018 VIVIAN GEOVANNA « la remuneracién que
Hora: 4:15 p.m. PRIMERO CIRO se establecié en la
invitacién
Perfil: Sicélogo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral
Hora de Razén Social del Proponente | Original No. folios y Valor de
entrega la propuesta
Kiapes 7 de 30 folios, se acoge a
2018 Hora: 4:47 CARLOS ANDRES HERRERA ” la remuneracion que
e C HERRERA se establecidé en la
p-m. invitacién

8 de marzo de 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS
PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO
INTEGRAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)

ILG-061-2018

Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompariamiento Integral

Hora de entrega | Razon Social del Proponente | Original No. folios y Valor de
la propuesta

34 folios, se acoge a la

Marzo 6de 2018 | |sapr| CRISTINA REYES remuneracion que se

Hora: 10:24 SAAVEDRA X establecio en la
PP invitacién

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)
De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 Metodologia de evaluacion, del Pliego de Condiciones,
se procedié a consolidar las evaluaciones por perfil, asi:

PERFIL: Médico (a) con experiencia con experiencia en programas de promocién y prevencién en
poblacién Universitaria, para jornada medio tiempo
Area: Salud
CALIFICACION
OBTENIDA
RESCRIPGION MARIA DEL PILAR
LARRANAGA ZALDUA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZOQ)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién.
Objeto social o  perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de |a presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrird en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segtin lo definido
en la invitacion). El valor de |la oferta presentada no podra superar el CUMPLE
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignard 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado. Si no 0 puntos
cuenta con estudios de este tipo se asignard un puntaje de cero (0)

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)
Se asignaran 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de experiencia
. < p ; ; 80 puntos
en meses, y a los demds se asignard de manera proporcional aplicando la regla
de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos

8 de marzo de 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS
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ILG-061-2018
PERFIL: Odontélogo (a) con en programas de promocién y prevencién en poblacién Universitaria, para
jornada de medio tiempo
Area: Salud
CALIFICACION
’ OBTENIDA
CEsCHPSIoN VIVIAN GEOVANNA
PRIMERO CIRO
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZOQ)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto  social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE

requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de la oferta presentada no podréa superar el CUMPLE
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignara 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado. Si no 0 puntos
cuenta con estudios de este tipo se asignara un puntaje de cero (0)

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)
Se asignaran 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de experiencia 80 Biit
en meses, y a los demds se asignard de manera proporcional aplicando la regla P =
de tres simple
100 PUNTOS 80 puntos
Perfil: Sicélogo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias
Area: Acompanamiento Integral
CALIFICACION
OBTENIDA
DESORIPGIN CARLOS ANDRES
HERRERA HERRERA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién.
Objeto  social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto sacial o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

8 de marzo de 2018
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Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrira en causal de rechazo.

CUMPLE

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de |a oferta presentada no podra superar el
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de Ia
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE

DE ASIGNACION DE PUNTAJE

VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignard 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado. Si no
cuenta con estudios de este tipo se asignard un puntaje de cero (0)

0 puntos

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)

Se asignaran 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de experiencia
en meses, y a los demas se asignara de manera proporcional aplicando la regla
de tres simple

80 puntos

100 PUNTOS

80 puntos

Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral

DESCRIPCION

CALIFICACION
OBTENIDA

ISABEL CRISTINA
REYES SAAVEDRA

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el
Numeral 7 de la presente invitacion.

CUMPLE

Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

CUMPLE

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.

CUMPLE

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ila
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor
de la disponibilidad presupuestal o el monte estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

CUMPLE

DE ASIGNACION DE PUNTAJE

VER ANEXO

FORMACION EN POSGRADO
Se asignard 20 puntos a la oferta que presente estudios de posgrado.
Si no cuenta con estudios de este tipo se asignara un puntaje de cero

(0)

0 puntos

8 de marzo de 2018
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INTEGRAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)

ILG-061-2018
MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. 80 Puntos (24 meses)
Se asignaran 80 puntos a la oferta que presente mayor tiempo de 80 GiifiE
experiencia en meses, v a los demds se asignarda de manera P
proporcional aplicando la regla de tres simple

100 PUNTOS 80 puntos

El detalle de la evaluacion se presenta en las paginas siguientes.

VICTOR MANUEL DIAZ CARRERO
Direcigr Bienestar Universitario

8 de marzo de 2018
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ANALISIS DE PROPUESTAS - INVITACION PUBLICA

ILG-061-2018

INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MENORES: SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE LAS
AREAS DE SALUD Y ACOMPANAMIENTO INTEGRAL DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (4 profesionales)

Medico (a) con experiencia con experiencia en programas de promocion y prevencion en poblacion Universitaria, para

Perfil: . -
jornada medio tiempo
Area: Salud
FORM‘:JC'ON Experiencia
. E G
Puntaje minima 12 . \ ; .
Oferente ; POSGRADO No. dias | Fecha experiencia laboral Entidad
Total meses
20 puntos 80 puntos
80,53 150)Sep-12/2017 - Dic-25-2017 Universidad Nacional de Colombia
MARIA DEL PILAR Meses 105)Feb-27-2017 - jul-26-2017 Universidad Nacional de Colombia
c . 80 puntos | 0 puntos eSS
LARRANAGA ZALDUA o — 2161}Abr-23-2012 a la fecha Cedisalud
P 2416]Total en dias - experiencia técnica
Perfil: Odontologo (a) con en programas de promocién y prevencion en poblacion Universitaria, para jornada de medio tiempo
Area: Salud
FORMACION | Experiencia
Puntaje EN minima 12
Oferente No. dias | Fecha experienci oral Entidad
Total POSGRADO meses oe perlencia lab
20 puntos 80 puntos
75{Sep-12-2017 - Dic-25-2017 Universidad Nacional de Colombia
150)Feb-22/2017 - Jul-21-2017 Univefsid?d Nacional de Colompia
120fAgo-04-2016 - Dic-01-2016 Universidad Nacional de Colombia
39,00 120|Feb-19-2016 - Jun-17-2016 Universidad Nacional de Colombia
Meses 1204Jul-27-2015 - Nov-23-2015 Universidad Nacion_a! de Colombia )
120{Feb-23-2015 - Jun-23-2015 Universidad Nacional de Colombia
JUAN D%\ggRTRRERA 80 puntos 0 puntos 90)Sep-05/2014 - Dic-04/2014 Universidad Nacional de Colombia
1201Mar—1 3/2014 - Jul-12-2014 Universidad Nacion§! dr_f Colombia
45{Nov-28/2013 - Ene-11/2014 Universidad Nacionat de Colombia
80 puntos 30JAgo-10/2013 - Sep-09-2013 Univ_ersidad Nacional de Colombia
120§Abr-01-2013 - Jul-30-2013 Universidad Nacional de Colombia
60| Nov-23/2012 - Ene-22-2013 Universidad Nacional de Colombia
1170]Total en dias - experiencia técnica




Perfil:

Sicologo (a) con experiencia en el manejo de comunidades universitarias

Area: Acompafiamiento Integral
FORMACION | Experiencia
Oferente Pg:tt:;e PDS:EADO mﬁ:::su No. dias | Fecha experiencia laboral Entidad
20 puntos | 80 puntos
120JAgo-24-2017 - Dic-21-2017 Universidad Nacional de Colombia
44,00 165|Feb-17-2017 -Jul-31-2017 Universidad Nacional de Colombia
Meses 135{Jul-28-2016 Dic-09-2016 Universidad Nacional de Colombia
120|Feb-19-2016 - Jun-17-2016 Universidad Nacional de Colombia
90 -12-, - -12-2015 i i Ci Colombi
MIGUEL BERARDO 80 puntos | 0 puntos 120 ::-Z-ZES - ngzzf)?‘; 3::::::::: :ZC:Z::: z: Collo:b;:
MORALES ROSERO :
120{Feb-27-2014 v_._Jun-26-2D14 Universidad Nacional de Colombia
80 puntos 90| Sep-20-2012 - Dic-18-2012 Universidad Nacional de Colombia
180{Mar-20-2012 - Sep-19-2012 Universidad Nacional de Colombia
180|Ago-24-2011 - Feb-23-2012 Untversidadr VNércionaI de Colun-ibia N
1320|Total en dias - experiencia profesional
Perfil: Trabajador (a) social con experiencia en comunidades universitarias
Area: Acompafiamiento Integral
FORMACION| Experiencia
. EN e
Oferente P;tgtt:fe POSGRADO m:r:;rzgsu No. dias Entidad
20 puntos | 80 puntos Fecha experiencia laboral
120§Ago-24-2017 - Dic-21-2017 Universidad Nacional de Colombia
180§Feb-02-2017 - Jul-31-2017 Universidad Nacional de Colombia
120fAgo-02-2016 - Nov-29-2016 Universidad Nacional de Colombia
150{Feb-19-2016 - Jul-17-2016 Universidad Nacional de Colombia
120§Jul-27-2015 - Nov-23-2015 Universidad Nacional de Colombia
71,33 120|Feb-16-2015 - Jun-16-2015 Universidad Nacional de Colombia
20 -27-2014 - -26- iversidad Naciona lombia
ISABEL CRISTINARENES 80 puntos | 0 puntos meses :us f\zzjslznu - g::iii?? z:xmidad Nacio:a: :: {C:ZIombia
SAAVEDRA
100jAgo-29-2013 - Dic-10-2013 Universidad Nacional de Colombia
90]Abr-04-2013 - Jul-07-2013 Universidad Nacional de Colombia
315|Feb-1/2011 - Dic-15/2011 Comfandi
80 puntos 300{Feb a Nov de 2012 Fundacion CULTURARTE
150}Ago a Dic de 2009 Universidad del Valle
150|Feb a Jun de 2009 Universidad del Valle
\ 2140|Total en dias - experiencia profesional

f——-—

Firma

VICVR

MANUEL DIAZ CARRERO

=

ALEJ
Firma

DRA LOPEZ CASTANO




